

**Приложение №2 «Сметный расчет материалов»  
К договору № 87 от «02» марта 2015г.**

«Согласовано» \_\_\_\_\_

 Генеральный директор  
 S.R.L. «GIP EUROREPAR»

**Сметный расчет работ : 38705 лей**

«Утверждаю» \_\_\_\_\_

**Дата: 19.04.2015**
**Адрес: г. Кишинев Влайку Пыркэлаб 85/А кв. ХХХ**

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
Устройство временного электроснабжения	600	объект	20	1200
Устройство временного водоснабжения	350	объект	4	1400
<b>Монтаж перегородок</b>				
Кладка перегородок из ПГБ (8см)	230	кв.м.	40	9200
Кладка перегородок из влагостойкого ПГБ (8см)	230	кв.м.	5	1150
<b>Электромонтажные работы</b>				
Штробление отверстий в бетоне(ф110)	800	шт.	10	8000
Штробление отверстий в кирпиче, блоках	250	шт.	80	2400
Штроба каналов 20 мм в бетоне	35	м.п.	12	420
Штроба каналов 20 мм в кирпиче, блоках	30	м.п.	30	1050
Установка подрозетников	35	шт.	30	1050
Монтаж распаечных коробок	120	шт.	14	1680
Укладка проводов в штробе с заделкой штробы	12	м.п.	25	300
Укладка проводов в гофрорукаве	15	м.п.	92	1380
				<b>Итого</b>
				<b>Стоимость работ</b>
				<b>29230</b>
Стоимость выноса мусора				350
Стоимость расходных материалов				9125
				<b>Итого по 1 этапу</b>
				<b>38705</b>





**SRL: GIP EUROREPAR**

Adres: RM. or. Chisinau str. Independentii 40 of.309

BC "Victoriabank" Filiala nr.11 CB.: VICBMD2X883

C/f.: 1015600024849. IBAN.: MD90VI022241100000104MDL

Tel.: (022) 865 - 808 E-mail.: [office@remont24.md](mailto:office@remont24.md)

Site.: [www.remont24.md](http://www.remont24.md)

---

Сдал: Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L  
Подпись

Аркадий О.Б.

Принял: Заказчик  
Подпись

Ориогло Н.Г.

